Dilatō potest etiā sic describi. fm. bal. Est tempus quod hō certum p̄ncipiū et certū finem. Vel sic est tēs datū a lege vel a iudice p̄tibz ad veniendū. Et talis est duplex. scz p̄ma q̄ dat̄ ab homine vel a iudice sc̄da q̄ dat̄ a iure vel a lege. vt p̄z in rub. de feijs.

Dilapidare est res vel bona p̄dignā et indifferēter erogare. fm. quod nōt. archi. de rescrip. statutū. li. vi. et de elect. quia sepe eodē li. et sic sumit̄ in. l. si p̄ ea. C. mandati. et. ff. de m̄no. l. v. circa finem.

Diliterē est latere. ff. de dilitescere inchoatiū et vtunt̄ multum oratores dicelesites vt de t̄bz. se. ibendi capescant exordia mea sane ratōes dilitescit. Et habet̄ in. l. dies festos. C. de fer. vbi dicit̄ taceat apertio. advocatō dilitescat. et venit a verbo diliterē a dis et latere.

Diminutō capitis. Re. l. capitis diminutō.

Dioecesis fm. archi. de rescrip. statutū. li. vi. dicit̄ distinctio vel diuisio siue gubernatō q̄a diuisa et diuersa est ab ecclesia alterius episcopatū et om̄ssa gubernatōni vnus vt p̄z. vi. i. epum et xvi. q. iij. quicumq; et. c. licet et. c. in eis. et videtur nōt. de tēp. ordi. c. eos li. vi. Aliquādo sumit̄ p̄ regione vel p̄uincia. Et sic forte capit̄ in. l. p̄fides. C. de offi. recto. p̄uim. Aliquādo sumit̄ p̄ p̄uincia. Etia interdū p̄ prochia. vide de h̄ archi. ibidem et. vi. q. i. episcopū. Et dicit̄ a dia. i. duo et c̄sio. i. sepatio q̄a sepat duas in ista p̄uincia. Et notā q̄ appellatōe diocesis nō op̄tendit̄ ciuitas q̄a dignus sub minori op̄tendi nō debet. Sed ciuitas dignior est diocesi. Sed appellatōe ciuitatis bene diocesi op̄tenditur. vt nō in. c. rudolphus de rescrip. Et q̄ nomē ordinarius plurā op̄tendat q̄ nomen diocesanus vide glo. ij. cle. i. de vita et hone. cle. Et in illis glo. in q̄. diocesanis in cle. i. de iurepa.

Dipondius est genus ponderis leuissimi. ex duobz assibz op̄positū. vt dicit̄ beda. sup illud luc. xij. nōne quinq; passeres veniūt dipondio vel est as duplicatus videt̄. cet. xxij. vncie. Et nō. insti. de her. re. insti. §. si plures vncie. Et quod in numeris est vnū h̄ in ponderibz est as quod duobz h̄ dipondia. Et dicit̄ a dia quod ē duo et pōdus q̄ duplex pondus leuissimi ponderis.

Directū verbū est quod significat ille cui relinquit̄. vel in quem disponit̄ sua manu recipiat̄. Sed obliquū verbū est quod significat vt de manu alterius accipiat̄. Et dicit̄ quē verbū ē quod vtrāq; significatōz habet. v. g. directū verbū vt instituo q̄a significat q̄ institutus sua et nō alterius manu accipiat̄. ff. de her. insti. p̄ to. ti. Item in verbo heres esto. et. et in v. accretat vt in ti. C. quāto